
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 15 лютого 2024 р.                           Стрий                                               №54

Про затвердження складу 
Молодіжної ради при 
Стрийській міській раді

З метою забезпечення формування та реалізації молодіжної політики, 
сприяння участі молоді в усіх сферах життя об’єднаної територіальної громади, 
координації спільної діяльності молодіжних громадських організацій, 
інститутів громадянського суспільства та органів місцевого самоврядування, 
що займаються реалізацією молодіжної політики та активізації участі молоді у 
політичному, соціальному та економічному житті Стрийської територіальної 
громади, відповідно до Закону України «Про сприяння соціальному 
становленню та розвитку молоді в Україні», керуючись статтею 32 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням сесії Стрийської 
міської ради від 11.11.2021р. №682 «Про створення Молодіжної ради при 
Стрийській міській раді», на підставі протоколу №1 засідання ініціативної 
групи з формування складу Молодіжної ради при Стрийській міській раді від 
29.01.2024р. виконавчий комітет Стрийської міської ради вирішив:

1. Затвердити склад Молодіжної ради при Стрийській міській раді (далі – 
Молодіжна рада), відповідно до протоколу №1 засідання ініціативної 
групи з формування складу Молодіжної ради при Стрийській міській 
раді від 29.01.2024р. (додаток ). 

2. Відділу внутрішньої та інформаційної політики висвітлити на 
офіційному сайті Стрийської міської ради інформацію про 
затвердження складу Молодіжної ради (М. Стадник).

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Х. Грех.

Міський голова                                          Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток 
до рішення виконавчого комітету 
Стрийської міської ради 
15 лютого 2024 №54

Склад Молодіжної ради при Стрийській міській раді

1. Борисович Анастасія-Марія Ігорівна – студентка ВСП Стрийського 

Фахового Коледжу  Львівського Національного Університету 

природокористування;

2. Вихоть Мар’яна Ярославівна – студентка Бердянського державного 

педагогічного університету;

3. Гомза Руслан Володимирович –  вчитель Братківського ліцею;

4. Драгомерецька Галина Степанівна – приватний підприємець;

5. Лялюк Анна Ігорівна -  учениця Стрийської гімназії № 4;

6. Мельниченко Христина Олегівна – учениця Стрийського Ліцею ім.. Андрія 

Корчака;

7. Незнайко Максим Андрійович – студент ВПУ № 34.

Керуюча справами Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА


